devolvantur per mortem Magiftri Guillelmi de Al-

neto qui ufum fruduum earum habet;& ex tune per

cipiet capitulum in bonis Hofpitalis decern minas

filiginis & avene per medium tantummodo pro

vidu Canonici , predidis annis fíngulis , in termi

no fupradido. Canonicus vero ibidem deferviens

quartam partem aliorum proventuum, exceptis bla-

dis Dominii Hamonis, à quibufeumque collatis aut

conferendis percipiet pro calcéis & veftitu. Jurabit

autem Canonicus qui ibi fuerit pro tempore, in inf-

titutione fuá , Epifcopo à quo curam recipiet pau-

perura , fe fidelitatem proventuum paupenbus íer-

vaturum , & quod pro poífe fuo jura Ecclefie con-

fervabit ; & reddet rationem proventuum recepto-

rum quater in anno , coram Epifcopo vel ejus aillo-

cato & Priori loci & duobus Burgenfibus ad' hoc

preeledis &c. Adum anno Dom. mcclii. menfie

Odobri. Que omnia à venerabili Patre Petro Tu

rón. Archiepifcopo petiimus confirman. Titre de

CEglife de S. Malo.

Introduction des moines de Buzai я Prières.

UNiverfis Chrifti fidelibus prsfentes literas in-

fpeduris Cadiocus Dei gratia Venetenfis Epit

copus falutem in Domino fempitemam. Noveri-

tis, quod in vigilia omnium fandorum anno gratis

1252. Nos tanquam loci Ordinarius & autoritär«

Domini Paps , cujus hoc mandatum recepimus fpe-

ciale , introduximus virum Religiofum Gaufridum

Abbatem de Precibus & Conventum ejufdem loci

Clftercienfis Ordinis , noftrs Discefis , in eandem

Abbatiam , falvis privilegiis & libertatibus Ordinis

Ciftercienfis , ita quod in nullo per hoc iadum no-

ftrum dids Abbatis de Precibus vel ordini Cifter-

cienfi prsjudicium generetur, falvo etiam jure Ec-

clefis Venetenfis. Datum anno gratis 1251. Titre

de Prières.

Fondation de l'Hôpital de Saint Malo.

OMnibus &c. Gaufíridus Divina permiffione

Maclovienfis Ecclefie minifter&c. Intuitafe-

pius egenorum & debilium per villain fandi Ma-

clovii commeantium egeftate &c, propofui fundare

in eadem villa domum Dei , & afleniu capituli

deputatus eft locus ad hoc inter domum Samfonis

& Ecclefiam fandi Thome , ita quod ilia Ecclefia

cedet in ufum ejufdem domus &c. Ego dono in pu

ram eleemofynam, eo intuitu , ut pauperes, debi

les , & hofpires reficiantur, mulieres decubantes in

puerperio releventur , languentibus neceíTaria mi-

niftrentur , decimas quas per compofitionem ha-

Fondation de L*Abbaye de Prières par le DueJean

le Roux.

OMnibus prsfentes litteras inípeduris Joannes

Dux Britannis , Comes Ricnemondis falu

tem in Domino fempitemam. Univerfitati veftrai

notum facimus , quod cum in honorem Dei omni-

potentis & gloriofs Virginis Maris arque omnium

fandorum Abbatiam Ciftercienfis Ordinis , qus

vocatur de Precibus in Discefi Venetenfi , prope

villam de Beler juxta mare conftruximus , nos m

dotem dids Abbatis Ecclefis , nee- non & in

fuftentationem fratrum ibidem Deo & Beats Vir-

gini delervientium affignavimus & contulimus ter*
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ras , poffdfiones & Ша qtra- mferias font exarata ,

videlicet villagiumde Bagan cum terris & pertinen-

tiis fuis , ubi fita eft dida Abbatia , quae per efcam-

bium acquifivimus àPetro de Mufuillac milite & de

Eudone de Maleftret & de Agatha uxore ejus : Vil

lain etiam de Duen cum terris & pertinentiis fuis ,

quae per efcambium acquifivimus ab Eudone &

Agatha uxore ejus praedidis : Villam etiam Brebau-

dun cum terris & pertinentiis fuis , quae emimus à

Guillelmo Bignan milite : Villam etiam de Loue

cum terris & pertinentiis fuis, quae emimus à Gofce-

lino de Penmur , iâlvîs nobis pifeibus de ftagno in

vita noftra tantum modo , & quod poflimusexcur-

rere , & obftruere ad voluntatem noftram. Dedi-

mus etiam paiTagium de Rupe - Bernardi , quod

emimus à Guillelmo de Rocha milite cum omnibus

pertinentiis fuis , vineas etiam & torcular cum perti

nentiis fuis juxtaportum Theobaldi in Andegavia ,

tyax emimus à Stephano le Normant : omnes etiam

¿aliñas noftras , quas fecimus in Marefio de Guer-

randia , excepta falina juxta domum noftram de

Ryniac : Molendina infuper fubtus villam de Bê

ler. Praedida autem omnia cum omni integritate&

libértate abfque retentîone aliquadidae Abbatiae de

Precibus , & fratribus ibidem Deo lervientibus con-

tulimus in puram eleemofynam , paeifke & in per-

petuum poffidenda & habenda. In cujus rei tefti-

monium praefentes litteras noftras didis fratribus

contulimus figilli noftri munimine roboratas. Da

tum anno Domini 125г. menfe Novembri. Ibi

dem.

Echange entre l'Eveque de Nantes ф> les Motnes

de Samt Gildas des bois.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vel au-

dituris Johannes permiifione Divina fandi

Gildafii de nemore Abbas humilis & ejufdem loci

Conventus falutem in Domino. Noverit univerfitas

veftra quód cum nos haberemus quandam capel-

lam fandi Jacobi de Brefchalan cum mediataria qua«

dam juxta earn fita & infulam quae dicitur Ínfula

Dyonifiicum fuis pertinentiis in parrochia deSuceio

fita , & Reverendus Pater Epifcopus Nannetenfis

haberet & in manu fua teneret quandam capellam